PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2026

EDITAL Nº 04 – RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

DIRCEU PAULO BALDISSERA, Prefeito em exercício do Município Realeza Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL E CLASSFICAÇÃO do

Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2026, nos seguintes termos.

Art. 1º Fica divulgado O RESULTADO FINAL E CLASSFICAÇÃO, conforme anexo único:

Art. 2º Quanto ao RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, caberá recurso no prazo

máximo de dois (2) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste Edital. O período

de recurso é das 0h do dia 04/03/2026 às 23h59min do dia 05/03/2026, observado o horário

oficial de Brasília/DF. O recurso deverá ser enviado para o e-mail

recursoshumanos@realeza.pr.gov.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 03 de março de 2026.

DIRCEU PAULO BALDISSERA

Prefeito em exercício

mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

LUCIANE TEREZA ANTUNES DE SOUZA 28/10/1985 70 30 100 1º

LUCIVANE TEREBINTO DANIELI 31/03/1989 70 30 100 2º

LURDES APARECIDA DALLA POZZA 06/02/1976 60 30 90 3º

ROSELAINE DANIELE HEIRICH BUSNELLO 15/03/1982 50 30 80 4º

DELMA MACHADO BARRO 17/07/1993 70 10 80 5º

MARIA INÊS CANDIDO COSTA DOS SANTOS 15/12/1962 70 0 70 6º

MARINES DA LUZ 18/12/1973 70 0 70 7º

CRISTIANA TOMAZ MONDINI FERRAZZA 20/01/1981 40 30 70 8º

ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES 15/11/1988 70 0 70 9º

REJANE CRISTINA ZIMMER 24/08/1997 30 30 60 10º

TAINARA BUENO DA ROCHA 12/08/2000 60 0 60 11º

MICHELI RUTH CARDOSO RIBEIRO 03/06/1982 40 10 50 12º

PATRÍCIA CORREIA 20/01/1997 20 30 50 13º

CLAUDILENE DE SOUZA 17/05/1981 40 0 40 14º

LARISSA DAIANE ANTUNES 17/11/1989 10 30 40 15º

LENIR DOS SANTOS RODRIGUES 13/10/1969 0 30 30 16º

ROSELEI TEREZINHA SANDRI 23/11/1971 0 30 30 17º

LIONARA ALVES 29/12/1976 30 0 30 18º

SONIA APARECIDA DE MELLO ADAMES 08/06/1977 0 30 30 19º

IVONE MARIA PEREIRA 04/04/1979 20 10 30 20º

KEYLA RIBEIRO 10/11/1980 0 30 30 21º

ADRIANA APARECIDA PAGNO 10/07/1981 0 30 30 22º

ELISANGELA DOS SANTOS 13/08/1982 0 30 30 23º

MARILIA CARLA SCHIMITEZ 02/12/1982 20 10 30 24º

LEIDE MARA APARECIDA SANTI BARBOSA 09/04/1983 0 30 30 25º

SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 05/10/1983 0 30 30 26º

JULIANA SOUZA ZAGO FERRAREZI 19/11/1983 0 30 30 27º

DANIÉLLI CRYSTINA DE MEDEIROS DOS SANTOS 13/10/1986 0 30 30 28º

CRISTIANE CASAGRANDE QUINTEIRO 08/08/1987 0 30 30 29º

ADRIANA LOPES DA SILVA ZANETTINI 11/06/1988 30 0 30 30º

NIRLEI FATIMA DE LIMA 02/01/1989 0 30 30 31º

LUCIANA GONCALVES PEREIRA 13/09/1989 30 0 30 32º

JANICE LUZIA MANGOLD 08/08/1991 0 30 30 33º

PATRICIA COLOMBELLI 26/04/1993 0 30 30 34º

GREICE FERNANDA DA SILVA NEGHERBON 29/04/1994 0 30 30 35º

FERNANDA CASANOVA 04/06/1994 0 30 30 36º

MARCOS CABALLEIRO SILVA 25/09/1996 0 30 30 37º

CAROLINE CUNHA FORTES 13/07/1997 0 30 30 38º

ELEANDRA DA SILVA SOARES DOS SANTOS 12/09/1997 0 30 30 39º

ALEXANDRE SANTIN 30/11/1998 0 30 30 40º

KEILA DORNEL PRESTES 24/10/2000 0 30 30 41º

CÍNTIA MARA APARECIDA HUPALO DOS SANTOS 19/03/2002 0 30 30 42º

VANESSA DICKEL 20/05/2003 0 30 30 43º

MAURÍCIO PINHEIRO GOMES 09/06/2004 0 30 30 44º

RENAN FERREIRA 04/09/2006 0 30 30 45º

CLAUDEMIR VARGAS GONÇALVES DA SILVA 15/05/1984 20 0 20 46º

CRISTIANO DINIZ 13/10/1993 20 0 20 47º

FRANCIELI CAMILA DE SOUZA 29/04/1994 20 0 20 48º

ELIZANE APARECIDA DA CRUZ DE GOIS 03/12/1999 20 0 20 49º

NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 08/09/1974 0 10 10 50º

MARIA JANETE PEREIRA DE SOUZA 07/07/1977 10 0 10 51º

EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES 28/04/1986 10 0 10 52º

LUCIVANI ALVES DA CRUZ DE SOUZA 21/12/1996 0 10 10 53º

JÉSSICA SILVEIRA DINIZ 16/01/1998 10 0 10 54º

EDUARDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/07/1999 0 10 10 55º

CAMILA COLOMBELLI 06/06/2001 0 10 10 56º

VINICIUS MIGUEL CORREIA DE LINHARES 22/01/2009 0 10 10 57º

CLADIS MARIA ADAMES 03/08/1971 0 0 0 58º

MARGARETE MENDONÇA DE MOURA 12/08/1973 0 0 0 59º

EDINA FÁTIMA FIAMETTI ZOTTI 20/08/1974 0 0 0 60º

ROSANE LIDETE FRANÇA DE FREITAS 14/07/1976 0 0 0 61º

JANETE MARIA DOLINSKI 10/02/1977 0 0 0 62º

ROSA DE FÁTIMA DE ARRUDA 08/12/1978 0 0 0 63º

EDINEIA BERTÉ 16/03/1981 0 0 0 64º

SANDRA REGINA BORSA DOS SANTOS 26/02/1984 0 0 0 65º

MARISTELA KOVALSKI 09/03/1985 0 0 0 66º

EDIMAR PEREIRA DA CRUZ 23/12/1985 0 0 0 67º

LORENI DE FÁTIMA ANTUNES QUADROS 09/06/1986 0 0 0 68º

LUCIANA SOUZA 02/10/1986 0 0 0 69º

ANTONIO ROBERTO AGUSTINI 17/02/1987 0 0 0 70º

LUCILENE NUNES RIBEIRO 26/08/1988 0 0 0 71º

SILVONEI ANTONIO DA CONCEIÇÃO 12/08/1989 0 0 0 72º

MARCELI DE LIMA CAETANO CORDEIRO 02/02/1990 0 0 0 73º

JESSICA RODRIGUES ALVES 28/05/1991 0 0 0 74º

KELLY DIONARA DOS SANTOS 01/07/1991 0 0 0 75º

LUCÍLIA DA CONCEIÇÃO AIMI 21/09/1991 0 0 0 76º

FRANCIELI ROBERTA ADAMES KUSNIEWSKI 09/10/1991 0 0 0 77º

PEDROLILA DANIELA DOS SANTOS TORMES 11/12/1991 0 0 0 78º

LARESSA FREITAS FAGUNDES 29/01/1994 0 0 0 79º

ALEXANDRA MAIA MORH 13/12/1994 0 0 0 80º

FERNANDA CORREA NUNES MARTINS 11/01/1995 0 0 0 81º

ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 01/12/1996 0 0 0 82º

DAIANE SCHEUERLEIN DE PAULA 01/09/1997 0 0 0 83º

MARIA EDUARDA RODRIGUES 28/11/1997 0 0 0 84º

DAIANA HELENA THIS 30/08/1998 0 0 0 85º

JAMPHYERRE DOS SANTOS DA CRUZ 29/08/2002 0 0 0 86º

SABRINA RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 15/10/2002 0 0 0 87º

LUANA TORMES DOS REIS 24/02/2003 0 0 0 88º

FABIO AUGUSTO BORTOLINI DE SOUZA 28/02/2003 0 0 0 89º

PAMELA NERIS DA COSTA CORDEIRO 02/01/2006 0 0 0 90º

MARIELI INGRID DE MOURA DE SOUZA 16/02/2006 0 0 0 91º

GUSTAVO DOS SANTOS DOS PASSOS 17/04/2006 0 0 0 92º

HENRIQUE CAMARGO 03/07/2008 0 0 0 93º